
Zarządzenie nr 286/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

 

w sprawie listy osób mogących wchodzić w skład komisji egzaminacyjnej podczas 

egzaminów doktorskich, w postępowaniach o nadanie stopnia doktora 

 

Na podstawie § 16 ust. 4 Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, których tekst 

jednolity stanowi załącznik nr 1 do uchwały nr 204/2019 Senatu APS z dnia 16 października 

2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Osoby mogące wchodzić w skład komisji egzaminacyjnej w zakresie: 

1) psychologii: 

a) prof. dr hab. Czesław Czabała 

b) prof. dr hab., Jolanta Zagrodzka 

c) dr hab., Jarosław Rola prof. APS  

d) dr hab., Paweł Bronowski prof., APS 

e) dr hab., Anna Zajenkowska prof. APS 

f) dr hab., Beata Hintze prof. APS 

g) dr hab., Ewa Zasępa prof. APS 

h) dr hab., Irena Jelonkiewicz-Sterianos prof. APS 

i) dr hab., Maryla Sawicka prof. APS 

j) dr hab., Barbara Weigl prof. APS 

k) dr hab. Łukasz Baka 

2) nauk socjologicznych: 

a) prof. dr hab. Renata Siemieńska-Żochowska  

b) prof. dr hab. Anna Firkowska-Mankiewicz; 

c) dr hab. Danuta Duch-Krzystoszek prof. APS  

d) dr hab., Paweł Boryszewski prof. APS; 

e) dr hab., Kazimierz Frieske; prof. APS 

f) dr hab., Barbara Pasamonik; prof. APS 

g) dr hab., Grzegorz Pyszczek prof. APS; 

h) dr hab., Joanna Zalewska prof. APS 

3) pedagogiki: 

a) prof. dr hab. Mirosław Józef Szymański  

b) dr hab., Jarosław Gara prof. APS  

c) prof. dr hab. Józefa Bałachowicz 

d) prof. dr hab. Edyta Gruszczyk-Kolczyńska 

e) prof. dr hab. Rafał Piwowarski 

f) prof. dr hab. Barbara Smolińska-Theiss 

g) dr hab. Jan Łaszczyk, prof. APS 

h) dr hab. Urszula Jeruszka, prof. APS  

i) dr hab. Ewa Kulesza, prof. APS 

j) dr hab. Irena Pospiszyl, prof. APS 

k) dr hab. Adam Solak, prof. APS 

l) dr hab. Franciszek Szlosek, prof. APS 

m) dr hab  Ligia Tuszyńska, prof. APS 



4) filozofii 

a) dr hab., Helena Ciążela prof. APS 

b) dr hab., Anna Drabarek prof. APS, 

5) języka rosyjskiego 

a) dr hab. Franciszek Szlosek prof. APS 

b) mgr Olena Galczewska 

c) dr Diana Aksamit 

6) języka angielskiego 

a) dr hab. Ewa Kulesza prof. APS 

b) mgr Elżbieta Grabińska 

c) dr Ewa Dąbrowa 

7) języka niemieckiego 

a) prof. Dr hab. Mirosław S. Szymański 

b) mgr Grażyna Smakulska 

c) dr Marta Kulesza 

8) języka francuskiego 

a) prof. dr hab. Karol Poznański 

b) mgr Aleksandra Zwierzchowska 

c) dr Alicja Zagrodzka 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor: prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski 

 


